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Moaynb ontunyeckumm SFP+ Cisco
SFP-10G-BXD-I

SFP-10G-BXD-l

OnucaHune

NHpycTprnanbHble SFP+ moaynu Clsco npegHasaHaveHbl Ansa paboThl B 3KCTPEeMasibHbIX MOFOAHbIX YCI0BUSAX.

Pabounn gnanasoH TemnepaTtyp oT-40 pmo 85°C

Obwune

Tun moayns OLHOBONOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps
Tnn oNTU4YeCKOro BOJIOKHa SMF
OnnHa BONHBI TX, HM 1330

MoOLHOCTb n3nyy4eHus, obm oT -8.2 no 0.5
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